
Maaliskuussa ja huhtikuussa 2020 yli 40 muovipakkausteollisuuden edustajaa vastasi kysymyksiin, jotka koskivat pakkausalan
ammattilaisten osaamistarpeita ja osaamisvajetta siirtymässä kiertotalouteen. Kyselytutkimus ja haastattelut tehtiin
muovipakkausteollisuuden johtajille ja asiantuntijoille PackAlliance-hankkeeseen osallistuvissa kumppanimaissa. Tavoitteena oli analysoida
muoviteollisuuden nykytilaa ja saada teollisuudelta ensikäden tietoa muovipakkaussektorin tarpeista korkeakoulujen opetussuunnitelmien
kehittämiseksi.
Kysely ja haastattelut perustuivat PackAlliance-hankeen neljään teema-alueeseen.

Tulosten perusteella nämä PackAlliance-hankkeen keskeiset
osaamisalueet ovat merkityksellisiä muovipakkausteollisuudelle.
Tutkimus saavutti hyvin tärkeimmät kohderyhmät, muovipakkausten
valmistusteollisuuden johtajat ja asiantuntijat. Kuitenkin myös
muiden sidosryhmien osallistaminen oli arvokasta, koska koko
arvoketjun ymmärtäminen nähtiin erittäin tärkeänä. Osallistujien
mukaan siirtyminen kiertotalouteen vaatii muovipakkausten
arvoketjun toimijoiden avointa tietojen jakamista ja yhteistyötä.
Kyselyssä ja haastatteluissa nousi esiin tiettyjä mielenkiintoisia
kohtia. 

Kyselyyn saatiin yhteensä 46 vastausta eri yrityksiltä, sekä pk-yrityksistä että suurista yrityksistä. Suomesta oli mukana 9 osallistujaa,
Italiasta 13, Puolasta 10, Espanjasta 13 ja Ranskasta 1 osallistuja. Haastattelemalla yrityksiä, jotka käyttävät erilaisia muovimateriaaleja
valmistusprosesseissaan, saatiin vastauksiin laajuutta.
Kuvioiden luvut kertovat kyselyyn osallistuneiden ja haastateltujen yritysten toimialan sekä näissä yrityksissä käytettyjen muovimateriaalien
kirjon.  

MUOVIPAKKAUSTEOLLISUUDEN NÄKEMYKSIÄ: MITÄ TARVITAAN, KUN SIIRRYTÄÄN
KIERTOTALOUTEEN?

Haastateltavat näkivät esimerkiksi, että kierrätyksessä ja lajittelussa toimivien yritysten tulisi ymmärtää paremmin materiaalikehittäjien ja
valmistajien tarpeet. Lisäksi kestävän kierrätyksen ja lajittelun varmistamiseksi kaikkien yritysten tulisi huomioida tavallisia kansalaisia ja
osata viestiä heille.

Seuraa meitä

Elintarvike- ja juomasektoria voidaan pitää
kyselyjen ja haastattelujen suurimpana
toimialana. Huomattava määrä (28 %)
vastaajista vastasi kohtaan "muu" eli monet
yritykset olivat muovipakkausteollisuuteen
liittyviä sidosryhmiä
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TEEMA-ALUEET
UUDET MATERIAALIT JA BIOPOHJAISET MATERIAALIT
EKOLOGINEN SUUNNITTELU JA UUDET
VALMISTUSPROSESSIT

KANSALAISTEN VUOROVAIKUTUS JA EKOMARKKINOINTI

MUOVIPAKKAUSTEN HALLINTA JA KIERRÄTYS

Muovipakkausteollisuudessa käytettävien
muovimateriaalien osalta tutkimukseen ja
haastatteluihin osallistuneet yritykset
käyttävät eniten PETiä, PE:tä, PP:tä ja
moni(kerros)materiaaleja.

Katso 
PackAlliance-video

http://www.packall.eu/
https://www.linkedin.com/showcase/packall/about/
https://youtu.be/mFI03aMI714

